
Shtojce Extra

PREVENTIV - ZBATIMI

Objekti: "Rehabilitimi i Kanalit Ujites Bushat, Njesia Administrative Bicaj" Bashkia Kukes

Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 15,102.3

2 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri
0.75m²-, dhe germim themel mur guri

m3 976.60

3 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak

m3 83.40

4 3.161/1
Rafshim e ngjeshje dherash bankine e skarpate me mak

m2 976.60

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 239.76

6 3.243 Brez Betoni C 16/20, mur guri m3 1.29

7 3.243 Beton C 16/20, per themel mur guri m3 14.14

8 3.243
Beton C 16/20 per veshje kanali, vepra e marrjes,
dhe lug ekz., sheshi te perroi

m3 242.13

9 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çim. M25 m3 24.68

10 4.60
Fv. tuba celiku te pa izoluar φ720,ml 72.2m, 120.3kg/ml ne Pk.21-
22 dhe Pk.31+35m

ton 8.662

11 An-01 Urë kalimi betoni per kembesorët copë 3

12 An-02
Ndertim Urë kanali b=2m;H=2m,L=4m, per mjete bujqesore, Pk.47

copë 1

13 An-03 Punime vendosje Prize 40x50cm copë 10

14 2.37/2b Transport materiale me kafshe, deri 2.0 km Ton 1,000

15 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto~10km m3 1,510

Shuma

Fondi Rezerve 5%

Shuma + F.Rezerve

TVSH 20%

T O T A L I Lekë

DREJTUESI LIGJOR_______________________
(Emri, mbiemri, nenshkrimi dhe vula)


